UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 19/2024: SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DO GRUPO

PET AGRONOMIA CRUZEIRO DO SUL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

AGRONOMIA DE CRUZEIRO DO SUL, objeto do Edital nº 19/2024 – PROGRAD, conforme o

quadro abaixo:

Lista de Deferimentos/Indeferimentos

No de
inscrição

Nome Situação Inscrição

1. Aline Kelly Monteiro de Andrade Indeferida Não atendeu os itens 4.1 e
4.5 do edital.

2. Amanda de Oliveira Azevedo Deferida

3. Andressa Holanda Araujo Deferida

4. Debora Rodrigues Machado Deferida

5. Eliardo Firmino Bezerra Indeferida Não atendeu os itens 4.3 e
4.5 do edital.

6. Fernanda Souza Fernandes Deferida

7. Margarida Gama de Almeida Deferida

8.
Petrik Alves Cavalcante

Deferida

9. Rafael Carlos Barbosa Indeferida Não atendeu o item 4.7 do
edital

10.
Robson Nascimento Sousa

Deferida

11. Wesley da Silva Uchoa Deferida

Cruzeiro do Sul, Acre, 17 de junho de
2024.

A Comissão de Seleção